
Pokal Bezirk Rastatt/Baden-Baden 2014/15

Herren A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endspiel am 29.03.2015 um 10:00 Uhr beim TTF Rastatt

Spielleiter-Kontakt: Burgert, Frank, Danziger Str. 28, 77855 Achern, Mobil: 01 60/2 99 28 22, Tel.: 0 78 41/92 37, Frank.Burgert@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.03.2015 10:00 1 Spvgg Ottenau TV Weisenbach 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

09.03.2015
20.03.2015

20:00 v
20:00 v

1
2

TV Weisenbach
Spvgg Ottenau II

TTC Iffezheim
Spvgg Ottenau

4:0
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.

11.12.2014
23.01.2015
26.01.2015

20:15 v
20:00 v
20:15 v

2
3
1

TTC Iffezheim
TTC Rauental
Spvgg Ottenau III

Rastatter TTC
Spvgg Ottenau II
TV Weisenbach

4:2
3:4
2:4

 
Freilose Viertelfinale
    Spvgg Ottenau   

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 16:04 | Seite 1 von 1


